
 
S E N A T 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław www.ue.wroc.pl 
 tel.: +48 71 36 80 141, fax: +48 71 36 80 770 

      e-mail: rektor@ue.wroc.pl 

UCHWAŁA  NR  R.0000.23.2021 
 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 
WE WROCŁAWIU 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
 

 
 

w sprawie 
 

 
zgłoszenia kandydata na członka Akademii Młodych Uczonych 

 
 

Na podstawie  § 60 Statutu Polskiej Akademii Nauk Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we 
Wrocławiu postanawia się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zgłasza kandydaturę dr hab. Patrycji Klimas, 

prof. UEW na członka Akademii Młodych Uczonych.  

 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 
 


